OFÍCIO GP. Nº. 312/2010

Botucatu, 13 de abril de 2010.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 335/2010, de autoria deste Vereador, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

CLAURY SANTOS ALVES DA SILVA

Secretário Estadual de Esportes, Lazer e Turismo

Praça Antônio Prado, 09

Cep . 01010-904 – São Paulo - SP